
KOŁTKI - lista poległych w I wojnie światowej
Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy

Data            
śmierci Wiek

B? OSK. MSK. 1916-08-23 20 Jahr
BAUMANN KARL MSK. 1918-10-07 20 Jahr
BEHLING FRDR. MSK. 1916-10-20 22 Jahr
BESS ALB. MSK. 1917-06-13 21 Jahr
GLESS RICH. RS. 1915-01-02 27 Jahr
GRÜNKE HERM. GFR. 1915-08-19 36 Jahr
GUMZ HERM. GRD. 1914-10-07 23 Jahr
HOLK GEORG MSK. 1915-01-09 20 Jahr
HOLK OTTO MSK. 1918-06-01 29 Jahr
KNOP AUG. LDSTM. 1916-03-26 34 Jahr
KREŸ OTTO WHRM. 1917-06-23 37 Jahr
KREŸ PAUL KAN. 1917-04-14 18 Jahr
LANGE WILH. WHR. 1916-07-26 36 Jahr
MÜNCHOW PAUL KAN. 1919-01-05 24 Jahr
ORATH ROB. MSK. 1918-05-17 24 Jahr
PL??K MAX LDSTM. 1916-07-15 32 Jahr
PRIEBE HERM. MSK. 1918-10-04 18 Jahr
SPORS EDUARD MSK. 1917-12-19 19 Jahr
VERGIN MAX GFR. 1915-01-16 23 Jahr
WEHLER ERNST SAN. UFFZ. 1918-04-11 27 Jahr
WINKEL FRANZ ARM. SLD. 1915-08-22 28 Jahr
WITT FERD. WHRM. 1915-07-26 35 Jahr
WURCH WILH. GFR. 1915-04-11 27 Jahr



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy

Data            
śmierci Wiek

GUMZ HERM. GRD. 1914-10-07 23 Jahr
GLESS RICH. RS. 1915-01-02 27 Jahr
HOLK GEORG MSK. 1915-01-09 20 Jahr
VERGIN MAX GFR. 1915-01-16 23 Jahr
WURCH WILH. GFR. 1915-04-11 27 Jahr
WITT FERD. WHRM. 1915-07-26 35 Jahr
GRÜNKE HERM. GFR. 1915-08-19 36 Jahr
WINKEL FRANZ ARM. SLD. 1915-08-22 28 Jahr
KNOP AUG. LDSTM. 1916-03-26 34 Jahr
PL??K MAX LDSTM. 1916-07-15 32 Jahr
LANGE WILH. WHR. 1916-07-26 36 Jahr
B? OSK. MSK. 1916-08-23 20 Jahr
BEHLING FRDR. MSK. 1916-10-20 22 Jahr
KREŸ PAUL KAN. 1917-04-14 18 Jahr
KREŸ OTTO WHRM. 1917-06-23 37 Jahr
BESS ALB. MSK. 1917-06-13 21 Jahr
SPORS EDUARD MSK. 1917-12-19 19 Jahr
WEHLER ERNST SAN. UFFZ. 1918-04-11 27 Jahr
ORATH ROB. MSK. 1918-05-17 24 Jahr
HOLK OTTO MSK. 1918-06-01 29 Jahr
PRIEBE HERM. MSK. 1918-10-04 18 Jahr
BAUMANN KARL MSK. 1918-10-07 20 Jahr
MÜNCHOW PAUL KAN. 1919-01-05 24 Jahr

Opracowanie  - Beata Zbonikowska


